ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO DA CANOA

EDITAL N.º 172, DE 20 DE MARÇO DE 2024.

    AMAURI MAGNUS GERMANO, Prefeito Municipal de

Capão da Canoa, no uso de suas atribuições legais, nos termos do inc. III, do art.

123, inc. III, do art. 124 e art. 125, da Lei Complementar n.º 002, de 30 de dezembro

de 2003 – Código Tributário Municipal, TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos

interessados, que foram lavrados AUTOS DE INFRAÇÃO, conforme descrição na

tabela abaixo, abrindo-se o prazo de 30 (trinta) dias, a contar da data da publica-

ção deste edital, para recolher o crédito tributário ou 20 (vinte) dias para interpor

defesa perante esta Prefeitura Municipal de Capão da Canoa, através de Protocolo

presencial na sede deste Órgão, sito à Av. Paraguassu, n.º 1881, Centro,

Município de Capão da Canoa/RS, CEP 95555-000 ou através de abertura de

Protocolo, através do link

https://capaodacanoa.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&itd=5, no qual deverá

haver menção ao presente Edital.

Nome Processo Nº AI

Denis Wilian Camargo de Fraga 41365/2023 017/2024
Elisabeth Feijó Grade 41380/2023 019/2024

Geferson Leffa Webber 41215/2023 020/2024
Juliana Ribeiro Motta 41187/2023 008/2024

Léo Fernandes da Luz Costa 6045/2024 022/2024
Lidio Gomes Neto 6088/2024 023/2024

Otica Canto Léo com de Oculos Eireli 5826/2024 015/2024
Supermercados Formenton 5835/2024 024/2024

T&O Repres Com De Energias Renováveis Ltda 41369/2023 009/2024
Tamires Pereira Da Silva 41232/2023 010/2024

Vanessa Pereira Von Frankenberg Barbato 41213/2023 018/2024
Vinicius Costa Leite Ltda 5827/2024 016/2024

      Capão da Canoa, 20 de março de 2024.

AMAURI MAGNUS GERMANO,
Prefeito Municipal.

NEWTON GONSIOROSKI DA SILVA JUNIOR,
Secretário de Orçamento e Finanças.

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  N
E

W
T

O
N

 G
O

N
S

IO
R

O
S

K
I D

A
 S

IL
V

A
 J

U
N

IO
R

 e
 A

M
A

U
R

I M
A

G
N

U
S

 G
E

R
M

A
N

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

ap
ao

da
ca

no
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/E

D
C

3-
34

07
-1

00
E

-1
C

10
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 E
D

C
3-

34
07

-1
00

E
-1

C
10

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: EDC3-3407-100E-1C10

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

NEWTON GONSIOROSKI DA SILVA JUNIOR (CPF 017.XXX.XXX-06) em 20/03/2024 16:52:24

(GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

AMAURI MAGNUS GERMANO (CPF 537.XXX.XXX-49) em 25/03/2024 21:11:47 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://capaodacanoa.1doc.com.br/verificacao/EDC3-3407-100E-1C10

https://capaodacanoa.1doc.com.br/verificacao/EDC3-3407-100E-1C10